permita entender las implicancias relativas a las emisiones que serán efectuadas.

Resumen del Programa

PROBERIS S.A.E.

Programa
Los títulos de deuda, bonos, se emitirán bajo el Programa registrado por Certificado de 

Registro Nº -- de fecha --/--/2025

Denominación del Programa USD2.

Monto del Programa y 

Moneda
USD. 1.500.000 (Dólares Americanos Un Millón Quinientos Mil con 00/100)

Forma de emisión de los 

Títulos de Deuda, Bonos.

Se emitirá un título global por cada una de las Series que conforman este Programa de 

Emisión Global y cuyo contenido se halla ajustado a los términos establecidos en el 

Reglamento Operativo del SEN.

[...]

Registro del Programa de Emisión en la SIV según Certificado de Registro Nº [●] de fecha [●] 

2. Características Generales del Programa

2.1 Denominación del Programa de Emisión: USD2

2.2 Moneda: Dólares Americanos

2.3 Monto total del programa de emisión: USD.1.500.000 (Dólares Americanos Un Millón 

Quinientos Mil con 00/100)

2.4 Tipo de títulos a emitir: Bonos

2.5 Corte mínimo: USD.1.000 (Dólares Americanos Mil con 00/100)

2.6 Bolsa en la cual se inscribirá el programa de emisión: Bolsa de Valores y Productos de 

Asunción S.A.

2.7 Forma de representación de los títulos-valores:

[...]

como parte del enfoque en diversificación y adaptación a ciclos productivos 
complementarios.

1.9    Composición Accionaria al 30/06/2025

Capital Social     Gs. 20.000.000.000 (guaraníes veinte mil millones)

Capital Emitido    Gs. 20.000.000.000 (guaraníes veinte mil millones)

Capital Suscripto    Gs. 7.200.000.000 (guaraníes siete mil doscientos millones)

Capital Integrado    Gs. 7.200.000.000 (guaraníes siete mil doscientos millones)

Valor nominal de las acciones:   Gs. 1.000.000 (guaraníes un millón)

1.9.1 Composición Accionaria al 30/06/2025

1.9.2 Accionistas con 10% o más del capital integrado

1.9.3 Accionistas con 10% o más de los votos

1.10.Bancos con los cuales opera: